
  

UCHWAŁA NR IX/49/2015 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, zm. poz. 1890) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1286, zm. poz. 1916) Rada Gminy Boćki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Boćki następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania  

napojów alkoholowych: punkty handlowe i gastronomiczne prowadzące sprzedaż napojów alkoholowych  

przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży powinny być zlokalizowane w odległości 

nie mniejszej niż 50 m od obiektów chronionych, którymi są: szkoły, przedszkola, ośrodki zdrowia, cerkwie, 

kościoły, cmentarze, (z wyłączeniem krzyży i kapliczek usytuowanych na prywatnych posesjach), mierzonych 

ciągami pieszymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym.  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/13/02 Rady Gminy Boćki z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie zasad  

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 22


		2016-01-04T14:19:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




